[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

14 апреля 2015 года № 05/04
О согласовании средств стимулирования управы района Старое Крюково, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» в 2015году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26. 12. 2012г. №849 –ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения исполняющего обязанности главы управы района Старое Крюково от 07.04.2015г. №1-16-615/5 Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Согласовать средства стимулирования управы района Старое Крюково г. Москвы, полученные в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на проведение работ в 2015 году согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа, прокуратуру и управу района Старое Крюково города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа
Старое Крюково

И.В. Суздальцева
	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково
от 14 апреля 2015 года №05/04

Адресный перечень проведения работ за счет средств стимулирования, полученных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» в 2015 году

	№№ пп
	Адрес, площадь дворовой территории (незастроенная)
	Виды работ
	Объемные показатели
	Стоимость, руб.
	Примечание

	ед. изм.
	кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	корп.803
	выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	515
	327 926,82

	Итого по основным работам

	327 926,82

	Всего стоимость работ

	327 926,82

	2
	корп.903-904
	выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	475
	279 383,63

	Итого по основным работам

	279 383,63

	Всего стоимость работ

	279 383,63

	3
	корп.918, 903, 902, 904
	выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия тротуаров у входных групп
	кв.м.

	158

	116 142,43

	Итого по основным работам

	116 142,43

	Всего стоимость работ

	116 142,43

	4
	корп.900
	выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	364
	208 856,99

	Итого по основным работам

	208 856,99

	Всего стоимость работ

	208 856,99

	5
	-
	локальный ремонт по обращениям жителей района
	кв.м.
	310
	191 150,40

	Итого по основным работам

	191 150,40

	Всего стоимость работ

	191 150,40

	6
	 корп.906а, 802
	устройство ИДН и дорожных знаков
	шт.
	2
	86 252,61

	Итого по основным работам

	86 252,61

	Всего стоимость работ

	86 252,61

	Итого по основным работам

	1 209 712,88

	С учетом коэф. инфляции

	1220600,30

	НДС

	219708,05

	ИТОГО стоимость работ

	1 440 308,35